
projekt 

 
 

UCHWAŁA  NR   XXXVIII / 8 / 2024 
 

XXXVIII Zgromadzenia Ogólnego  
Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 24 czerwca 2024 r.  
 

w sprawie:  
 

przyjęcia Programu działań Związku w kadencji  
2024-2029 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 3 lit. a  Statutu Związku uchwala się co następuje: 
 

 
 

§   1 
 

XXXVIII Zgromadzenie Ogólne Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

przyjmuje program działań Związku w IX kadencji tj. na lata 2024 -2029. 

 
 

§   2 

 
Program działań, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§   3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  
 
 

§   4 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 
 
 

       Przewodniczący/Przewodnicząca 
       XXXVIII Zgromadzenia Ogólnego 
             Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 
 
 
       ……………………………………. 
               


